様式 23              農地転用事実の証明書

証 明 願

                                                     令和  年  月  日

大阪市長 様

住 所

氏 名

連絡先

提出先（               ）

下記物件について、農地転用の許可又は受理があったことを証明願います。

記

物件の所在

所   在 地番 地目 面積（㎡） 備  考

大阪市   区

上記物件について、下記のとおり農地法第  条第  項の規定による農地転用の許可

又は受理があったことを証明します。

許可指令番号・受理通知番号

  年  月  日  第   ―       号

大経産第   号

令和 年 月 日

大阪市長

受付印